2.13 Ndarja në Lote: 

Po X  Jo  

Nëse po,   

2.14 Përshkrimi i shkurtër i Loteve:  

(objekti dhe fondi limit për secilin Lot) 

 Loti I:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Shkollës së Mesme 

”Besnik Sykja dhe ndërtim palestre”, me fond limit: 2,702,783 (dy milion e shtatëqind e 

dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim Kopsht dhe Cerdhe e Integruar 

në Shkozë”, me fond limit: 843,511 (tetëqind e dyzet e tre mijë e pesëqind e  

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot,  

□  disa Lote,  

X të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. Operatoret ekonomike qe do te ofertojne në 

më shumë se një Lot, duhet të kenë kapacitetet financiare dhe teknike sa shuma e loteve, për të

[...]

(e zbatueshme në rastin e procedurave të prokurimit me një vlerë më 

të lartë se sa prokurimi me vlerë të vogël).  

Operatori Ekonomik, paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës për të 2 lotet është 70,925.8 (shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet e 

pesë presje tetë) lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do 

të jetë si më poshtë:                                                                   

Loti 1:  54,055.66 (pesëdhjetë e katër mijë e pesëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 

Loti 2 : 16,870.22 (gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë presje njëzet e dy) lekë.  

3.1.2 Autoriteti/ enti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në 

vlerë monetare në llogarinë e autoritetit/ entit kontraktor 4662102 (të shënohet numri i llogarisë

[...]

”Rikonstruksion i Shkollës së Mesme ”Besnik Sykja dhe ndërtim palestre” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit Loti I:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

”Rikonstruksion i Shkollës së Mesme ”Besnik Sykja dhe ndërtim palestre”, me fond limit: 

2,711,620(dy milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet) lekë pa TVSH 

4.4 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Në rastin e marrëveshjes kuader, kur do të përdoret kriteri i vlerësimit të cmimit për njësi, për 

qëllime krahasimi, vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet në bazë të shumatores së cmimeve

[...]

Loti I:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Shkollës së Mesme ”Besnik 

Sykja dhe ndërtim palestre”. 

Loti II:“Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim Kopsht dhe Cerdhe e Integruar në 

Shkozë” 

5. Fondi limit në total: 3,546,294 (tremilion e pesëqind e dyzet e gjashtëmijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH,  të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Shkollës së Mesme 

”Besnik Sykja dhe ndërtim palestre”, me fond limit: 2,702,783 (dy milion e shtatëqind e 

dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 

http://www.tirana.al/

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim Kopsht dhe Cerdhe e Integruar 

në Shkozë”, me fond limit: 843,511 (tetëqind e dyzet e tre mijë e pesëqind e  

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Rikonstruksion i Shkollës së Mesme ”Besnik 

Sykja dhe ndërtim palestre” 12  (dymbëdhjetë ) muaj kalendarike duke nisur nga data e